

Płyta MDF biała - gdzie najlepiej ją stosować?



Płyty MDF od dawna są prawdopodobnie najpopularniejszym materiałem do produkcji elementów meblowych. Można je polakierować lub okleić na różnorodne kolory i desenie, jednak to warianty w klasycznych barwach są najczęściej wybierane. Jakie plusy ma płyta MDF biała? Kiedy warto na nią postawić? Odpowiadamy!

Jakie zalety mają płyty MDF?

Swoją popularność płyty MDF zawdzięczają swoim licznym zaletom. Wśród nich warto wskazać:

- **plastyczność** - gęstość płyty MDF pozwala na wycinanie w niej różnych kształtów i frezowanie niemal dowolnych wzorów. Meble z płyty MDF mogą mieć zaoblone krawędzie - nie jest to do zrobienia kiedy mamy do czynienia z płytą wiórową;
- **korzystna cena** — **płyty MDF to zadowalająca jakość w przystępnej cenie**, co także przemawia na ich korzyść. Oczywiście koszt zakupu w dużej mierze zależy także od wybranego wykończenia, kolekcji oraz producenta, jednak pod tym względem tego rodzaju produkty mają przewagę nad znacznie droższymi wariantami drewnianymi;
- **łatwość dostosowania do swoich potrzeb** — **płyta meblowa MDF to wybór wielu firm zajmujących się projektowaniem i wykonywaniem wyposażenia wnętrz**. Nie ma w tym nic dziwnego — tego rodzaju produkty bardzo łatwo można poddać obróbce tak, aby spełniały określone wymagania.

Oprócz tego **płytom MDF można nadać wykończenie w przeróżnych kolorach oraz wzorach**, dlatego bez trudu można wybrać takie, które doskonale będą się wpisywać w aranżację danego wnętrza. Dlaczego warto postawić m.in. na warianty w kolorze białym? Przede wszystkim świetnie komponują się z innymi barwami i pasują niemal do każdego wystroju wnętrza, a także mogą być wykorzystane na wiele sposobów.

Białe płyty MDF — gdzie znajdą zastosowanie?

Płyta biała MDF to produkt uniwersalny, stosowany w odmiennych gałęziach przemysłu. Przede wszystkim **sprawdzi się doskonale do produkcji frontów szafek kuchennych**. Jasny kolor sprawia dodatkowo, że dzięki nim nawet małe pomieszczenie będzie wydawać się większe, a przez to również przestronniejsze.

Warto jednak podkreślić, że płyta MDF biała może być wykorzystana nie tylko do robienia mebli do kuchni. Z powodzeniem można jej użyć, tworząc **szafy do garderoby, stoliki do salonu czy półki do sypialni**. W tym przypadku jedynym ograniczeniem jest wyobraźnia.

Opisywane produkty nierzadko pełnią funkcję dekoracyjną. **Płyta MDF na ścianie podkreśli charakter wnętrza i doda mu oryginalności**. Panele ściennie mogą być umieszczone w pokoju dziennym, a także w kuchni, gdzie będą się świetnie prezentować zamontowane nad blatem. Białe płyty MDF na ścianach pozwolą rozjaśnić wnętrza, dlatego warto wykorzystać je też w pomieszczeniach z niewielkimi oknami.

Dobrze zwrócić szczególną uwagę na **białe warianty świetnie imitujące inne materiały jak kamień czy marmur**. Tego rodzaju rozwiązanie sprawdzi się doskonale w salonie, np. na ścianie za sofą lub przy telewizorze. Co więcej, świetnie zdają egzamin również w sypialni zamontowane nad wezglowiem łóżka. Płyta MDF na ścianie to dobry wybór dla osób, które chcą nieco ożywić dane wnętrza. Świetnie wkomponuje się ona w nowoczesny, minimalistyczny styl.

Płyta MDF biała — z połyskiem, matowa czy teksturowana?

Białe płyty MDF są dostępne w wersji matowej, a także z połyskiem. Można również zdecydować się na warianty teksturowane, które będą świetnie wyglądać w nowoczesnych pomieszczeniach. Produkty lakierowane matowe to doskonały wybór dla osób, chcących wykończyć swoje mieszkanie w elegancki sposób. Warto także podkreślić, że świetnie komponują się z pozostałymi typami płyt MDF, umożliwiając tym samym tworzenie oryginalnych zestawień i realizowanie różnorodnych projektów. Produkty matowe polecane są do wszystkich pomieszczeń, w których będą narażone na zabrudzenia, ponieważ świetnie je maskują.

Chcesz, aby całą uwagę w pomieszczeniu przykuła płyta MDF biała? Połysk to coś, co może w tym pomóc! Tego rodzaju produkty przypadną do gustu osobom, którym zależy na tym, aby tworzyć meble przyciągające wzrok, wyróżniające się na tle innych modeli. Ponadto **stworzone z nich elementy wyposażenia wnętrz będą odpowiednie nawet do niewielkich pomieszczeń** nie tylko ze względu na jasny kolor, lecz także dlatego, że połyskujące fronty świetnie odbijają światło, co pozwala sprawić, że dane pomieszczenie będzie wydawać się jeszcze większe.

Warto także zwrócić uwagę na wcześniej wspomniane płyty MDF, na których widoczna jest określona struktura, m.in. przypominająca delikatne fale czy też imitująca np. drewno. Te warianty również sprawdzają się wszędzie tam, gdzie właścicielom mieszkań czy domów zależy na unikatowym designie oraz właściwościach płyt MDF. Szczególnie polecane są jako płyty dekoracyjne do pokoju dziennego czy też jadalni. Pozwolą podkreślić nowoczesny styl wnętrza i nadadzą mu oryginalny szlif.

Płyta MDF biała — z czym najlepiej ją zestawić?

Biała płyta MDF doskonale wygląda w zestawieniu z produktami w innych barwach, a ich wybór jest bardzo duży. Jeśli tworzymy meble do eleganckich pomieszczeń, warto połączyć jasne płyty z tymi w ciemnych odcieniach. W takich wnętrzach sprawdzi się także dodatek czerwieni. Jeśli z tego rodzaju płyt MDF powstają fronty szafek, warto zastanowić się nad złotymi lub srebrnymi uchwytyami, które doskonale podkreślą wyjątkowy charakter mebli.

Dobrze także pamiętać, że ciekawie prezentują się np. **zestawienia matowych białych płyt MDF z wariantami z połyskiem.** Takie połączenie jest niezwykle stylowe i zapewnia każdemu wnętrzu niepowtarzalny szlif. Jasny odcień tego materiału sprawia, że nie stawia przed projektantem niemal żadnych ograniczeń, co jest jego dodatkowym plusem.

FAQ:

1. Dlaczego warto wybrać płytę MDF w kolorze białym?

Biała płyta MDF świetnie komponuje się z innymi kolorami i pasuje niemal do każdej aranżacji wnętrza. Niezależnie od tego, jak ma być wykorzystana, będzie się doskonale prezentować.

2. W jakich pomieszczeniach można wykorzystać białą płytę ścienną?

Płyta MDF biała jest doskonałym wyborem do kuchni, a także salonu czy sypialni — we wszystkich pomieszczeniach będzie estetycznie wyglądać, gdyż jest to rozwiązanie uniwersalne.

3. W jaki sposób można wykorzystać białą płytę MDF?

Z białej płyty MDF można tworzyć meble, fronty do kuchni czy szaf. Wiele osób wykorzystuje tego rodzaju produkty także w formie dekoracji jako płyty ścienne.